
  

UCHWAŁA NR 8831/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572), art. 16 ust. 2 i 4 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. 2024 r. poz. 87), art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. 2022 r. poz. 385), Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji 

kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze 

konkursu ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) oraz Rozporządzenie Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. z 2019 r. poz. 724), 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi 

Kieleckiej w Kielcach powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele organizatora: 

a) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego -  Przewodniczący 

Komisji, 

b) Małgorzata Rudnicka– Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

c) Grzegorz Rykowski – Kierownik Oddziału Kultury w Departamencie Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, 

2) przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

a) dr Paulina Florjanowicz – Dyrektor Narodowego Instytutu Muzeów,  

b) Jan Godłowski – Dyrektor Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka, 

3) przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

a) Beata Kotasiak - Wójcik – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich, 

b) Zbigniew Skuza – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu, 

4) przedstawiciele załogi Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach: 

a) Filip Kryczka, 

b) Łukasz Nartowski, 



 

 

5) przedstawiciele Rady Muzeum: 

a) Mariusz Bodo –sekretarz Województwa Świętokrzyskiego, 

c) Paweł Krakowiak - radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-03-25T07:58:05+0100




